
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
_________________________________________________

1. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ
1.1. Identifikace veřejné zakázky:

Název: Dodání, implementace a servis NIS
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.bilina.cz/profile_display_28.html

1.2. Identifikace zadavatele:
Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.
IČO: 61325422
sídlo: Pražská 206/95, Pražské Předměstí, 418 01 Bílina
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 6957

1.3. Předmět veřejné zakázky:
1.3.1. Předmětem veřejné zakázky je dodání a implementace nemocničního informačního systému

(NIS), kdy součástí tohoto plnění je také poskytování servisní podpory NIS po dobu 5 let.
1.3.2. Cena sjednaná ve smlouvě: 4 280 360 Kč bez DPH.
1.4. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
1.5. Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části.
2. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Forma Evidenční
číslo

Pořadové
číslo

Účastník zadávacího
řízení IČO Datum a čas doručení Stav

Elektronická
forma 1 1

STAPRO s. r. o.
se sídlem: Pernštýnské

nám. 51, 53002
Pardubice

13583531 19. 3. 2025, 09:41:42 Platná

Přičemž tento účastník uvedl ve své nabídce nabídkovou cenu 4.280.360 Kč bez DPH.

https://zakazky.bilina.cz/profile_display_28.html


3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI
3.1. V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

4. VYBRANÝ DODAVATEL
4.1. Vybraný dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva:

STAPRO s. r. o., IČO: 13583531 se sídlem: Pernštýnské nám. 51, 53002 Pardubice
4.1.1. Zadavatel dále provedl hodnocení nabídek dle dílčích hodnotících kritérií „Nabídková

cena“ s váhou kritéria 70 % a „Kvalita NIS – hodnocení ukázky vybraných procesů a
funkcionalit“ s váhou kritéria 30 %.
V dílčím hodnotícím kritériu „Nabídková cena“ bylo provedeno hodnocení podle vzorce
počet bodů hodnocené nabídky = váha dílčího kritéria * cena nejvýhodnější nabídky / cena
hodnocené nabídky
V tomto kritériu byla shledána jako nejvýhodnější a bylo ji přiděleno 70 bodů.
V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Kvalita NIS – hodnocení ukázky vybraných procesů a
funkcionalit“ bylo provedeno hodnocení příslušnými osobami, které o výsledku hodnocení
zpracovaly protokol. V tomto hodnotícím kritériu byla nabídka účastníka STAPRO s.r.o.
vyhodnocena jako nejvýhodnější v dílčím hodnotícím kritériu „a bylo ji v tomto dílčím
hodnotícím kritériu přiděleno 215 bodů, provedla převod zisku bodů podle vzorce zadávací
dokumentace:
"počet bodů hodnocené nabídky = váha dílčího kritéria * hodnocený dosažený počet bodů v
rámci dílčího kritéria / nejvyšší dosažený počet bodů v rámci dílčího kritéria“
Což číselně vyjádřeně znamená 30 * 215/215 = 30 bodů
Vzhledem k výše uvedenému byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka vybraná nabídka
účastníka zadávacího řízení společnosti STAPRO s. r. o., IČO: 13583531 se sídlem: Pernštýnské
nám. 51, 53002 Pardubice, když získala 100 bodů.
Tato společnost uvedla v nabídce nabídkovou cenu v Kč bez DPH ve výši 4.280.360 Kč bez DPH
a získala maximální možný počet bodů v rámci hodnocení ukázky vybraných procesů a
funkcionalit.



4.1.2. Zadavatel poté přistoupil k posouzení nabídky společnosti STAPRO s. r. o. z hlediska splnění
požadavků zadávací dokumentace a ZZVZ, přičemž u nabídky zjišťoval, jestli jsou součástí
nabídky všechny další potřebné listiny a dokumenty.

4.1.3. Zadavatel (po reakcích dodavatele na výzvu k objasnění dle § 46 odst. 1 ZZVZ) konstatoval, že
součástí nabídky společnosti STAPRO s. r. o. je v souladu se zadávací dokumentací a obsahuje
všechny potřebné listiny a dokumenty uvedené níže:

a. vyplněný krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou zastupovat společnost STAPRO
s. r. o.;

b. doklady k prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6 zadávací dokumentace, které jsou blíže
popsány v oznámení o výběru uveřejněném na profilu Zadavatele dne 17. 6. 2025;

c. návrh smlouvy tak, jak je požadován zadávací dokumentací;
d. čestné prohlášení STAPRO s. r. o. ke společensky odpovědnému veřejnému zadávání

podepsaný osobou oprávněnou zastupovat společnost.
4.1.4. Zadavatel dále dle § 122 odst. 5 ZZVZ zjistil údaje o skutečném majiteli společnosti STAPRO s. r.

o. podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů z evidence skutečných majitelů
podle téhož zákona, přičemž dle evidence skutečných majitelů jsou skutečnými majiteli
společnosti STAPRO s.r.o.:

 Ing. MILAN KUDRNA, nar. prosinec 1954
 Ing. ZDENĚK JIRSA, nar. listopad 1955

4.1.5. Zadavatel bere na vědomí zákaz stanovený v čl. 5k nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. 4. 2022
(dále jen „Nařízení“), přičemž po kontrole obchodního rejstříku a tam dostupných listin,
evidence skutečných majitelů a webových stránek společnosti STAPRO s. r. o. a její lustraci
v databázi na webu https://sankce.datlab.eu/, zadavatel neshledal, že by tato společnost měla
jakoukoli návaznost na Ruskou federaci či její občany ve smyslu výše zmíněného článkuNařízení

4.1.6. Společnost STAPRO s. r. o. tak splňuje veškeré podmínky účasti dle zadávací dokumentace a
ZZVZ, a jeho nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější, proto byl
zadavatelem vybrán jako dodavatel výše uvedené veřejné zakázky.

4.1.7. Společnost STAPRO s. r. o. tedy splnila veškeré podmínky účasti dle zadávací dokumentace a
ZZVZ, a její nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější, proto byla
Zadavatelem vybrána jako dodavatel výše uvedené veřejné zakázky. Oznámení o výběru bylo na
profilu Zadavatele bylo uveřejněno dne 17. 6. 2025 a současně odesláno jedinému účastníkovi
zadávacího řízení.

Z toho důvodu byla se společností STAPRO s. r. o. dne 24. 6. 2025 uzavřena smlouva na plnění,
která byla dne 3. 7. 2025 uveřejněna v Registru smluv.

https://sankce.datlab.eu/


V Ostravě dne 7. 7. 2025

_______________________
za Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.
3ADVOKÁTI s.r.o., Mgr. Filip Hořínek, advokát, jednatel


		2025-07-07T08:07:32+0200
	Mgr. Filip Hořínek




